CLEMENS PAPA XII.

Ad perpetuam rei memoriam.

EXponi Nobis nuper fecit dilectus filius
Joannes de Sok, Minister Generalis Or-
dinis Fratrum Minorum S. Francisci de Ob-
tervantia nuncupatorum, quod juxta mentem
hujus S. Sedis, ac resolutionem novissimi Ca-
pituli Generalis ejusdem Ordinis in Civitate
Medio-

Clementis Li-
teras servari
præcipitur.

Obstantium
derogatio.

Fides Tran-
sumptorum.

Dat. die 10.
Sept. 1732.
Pont. An. III.

Petitia.

Decreta non-
nulla pro bo-
no Provincie
regimine.

Mediolanen. anno 1739. celebrati in Capitu-
lo Provinciali Provinciæ Granaten. dicti Or-
dinis habito die 20. Maji 1730., communi
consensu Vocalium, nemineque discrepante,
inter alia statutum fuit, ut omnes Conventus
Provinciæ præfate, nullo excepto, non nisi
Cantu Gregoriano uterentur in divinis Offi-
ciis, & Missæ Sacrificiis solemniter celebra-
ndis, duoque erigerentur, aut destinarentur
Conventus ipsius Provinciæ, in quibus Reli-
giosi Studentes post e mentem fructuose trien-
nium studii Theologiæ Moralis Prædicæ,
sicuti jam ab eadem Sede in Regnis Hispania-
rum dispositum, & a Ven. Fratre Archie-
piscopo Panormitan. tunc temporis Ministro
Generali prædicti Ordinis die 19. Februa-
rii 1727. palam indictum fuerat; sicque, &
non aliter iidem Studentes in Provinciali,
vel intermedio Capitulo dictæ Provinciæ,
prævio accurato examine, verbi Dei Prædica-
tores, & Sæcularium Confessarii institui va-
lerent; In unoquoque verò e præfatis duobus
Conventibus, hujusmodi studii destinatis,
constitui nequiret nisi unus Lector, qui antea
per aliquot annos Theologiam Scholasticam
publice ac laudabiliter legisset, vel saltem
integrum Philosophiæ cursum perfecisset;
Ac Lectores ejusmodi pro tempore existen-
tes, qui literarias exercitationes præscriptas
adimplerent, frui deberent privilegiis &
exemptionibus, quibus ipse Theologiæ
Scholasticæ Lectores gaudent, non secus, ac
si eandem Theologiam Scholasticam toto
tempore ad id definitum legissent. Præterea
in Congregatione seu Capitulo Provinciali
intermedio prædictæ Provinciæ in Civitate
Granaten. die 24. mensis Novembris proxime
præteriti peracto, omnium itidem Voca-
lium consensu & suffragio ordinatum fuit, ut
unus ejusdem Provinciæ Conventus in Semi-
nario sive Professorium institueretur ac
deputaretur, quo Clerici dictæ Provinciæ im-
mediate post emissam ab eis regularem pro-
fessionem irremissibiliter mitterentur, ibique
per unum saltem annum permanerent, lin-
guæ latinæ, & cantui Gregoriano præfato
operam navaturi; & interim omnia, quæ du-
rante anno probationis observaverant in
Claustra, tum privatis cum publicis in com-
munitate exercitiis vacando, eodem modo
facere tenerentur; utque Magister Alumno-
rum dicti Seminarii seu Professorii, qui ri-
te illos docuisset, privilegiis quoque & exem-
ptionibus Magistris Novitiorum Ordinis præ-
dicti attributis potiretur.